*Nullus præterea ipsi super quocumque negotio, sed ipse aliis respondere cogatur. Quod si forte judex extiterit, ejus sententia nullam obtineat firmitatem, nec causæ aliquæ ad ejus audientiam perferantur. Si fuerit advocatus, ejus patrocinium nullatenus admittatur. Si tabellio, ejus instrumenta confecta per ipsum nullius penitus sint momenti, sed cum autore damnato damnentur. Et in similibus idem præcipimus observari. Si vero clericus fuerit, ab omni officio et beneficio deponatur: ut in quo major sit culpa, gravior exerceatur vindicta.*

*Si qui autem, tales, postquam ab Ecclesia denotati fuerint, evitare contempserint, excommunicationis sententia usque ad satisfactionem idoneam percellantur. Sane clerici non exhibeant hujusmodi pestilentibus Ecclesiastica sacramenta, nec eos Christ-*

to Christian burial, nor receive their alms nor oblations: otherwise let them be deprived of their office, to which they must not be restored without the special indulgence of the Apostolic See.

ianæ præsumant sepulturæ tradere, nec eleemosynas, aut oblationes eorum accipiant: alioquin suo priventur officio, ad quod nunquam restituantur absque indulto sedis Apostolicæ speciali, &c.—Conc. xi. 147—9.

#### CANON IV.—(*On Papal Supremacy.*)

Although we are willing to cherish and pay respect to the Greeks, at this time returning to their obedience to the Apostolic See, by tolerating their customs and rites as far as we can in the Lord; yet in those things which breed danger to souls and detract from Ecclesiastical honour, we neither will nor ought to pay deference to them. For, since the Church of the Greeks, with their accomplices and favourers, withdrew from their obedience to the Apostolic See, the Greeks have begun to hold the Latins in such

#### *Canon IV.*

Licet Græcos in diebus nostris ad obedientiam sedis Apostolicæ revertentes fovere et honorare velimus, mores ac ritus eorum, in quantum cum Domino possumus, sustinendo; in his tamen illis deferre nec volumus nec debemus, quæ periculum generant animarum, et Ecclesiasticæ derogant honestati. Postquam enim Græcorum Ecclesia, cum quibusdam complicitibus ac fautoribus suis, ab obedientia sedis Apostolicæ se subtraxit, in tantum Græci cœperunt abominari Latinos, quod (inter alia quæ in dero-

abomination that, (among other things which they have impiously done to dishonour them) whenever Latin priests had celebrated (mass) on their altars, they would not themselves sacrifice upon them, before they had first washed them, as though they had been polluted by it. Moreover the Greeks, with rash daring, presumed to rebaptize those who had been baptized by the Latins: and still, as we hear, some are not ashamed to do this. Being willing therefore to remove so great a scandal from the Church of God, at the advice of the Sacred Council, we distinctly charge them, that they attempt nothing of the sort for the future, but submit themselves like obedient children, to the Holy Church of Rome, their mother, that there may be one fold, and one shepherd. But if any one shall presume to do anything of the sort let him be smitten with the sword of excommunication, and be deposed from all office and benefice.